АДМИНИСТРАЦИ УТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.12.2023	№ 72-п
О внесении изменений в постановление администрации Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области №71-п от 22.12.2017 года «Об утверждении порядка принятия и разрешения обращений граждан на территории Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области, руководствуясь Уставом Утьминского сельского поселения, Администрация Утьминского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок принятия и разрешения обращений граждан на территории Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района, утвержденный постановление администрации Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области №71-п от 22.12.2017 года «Об утверждении порядка принятия и разрешения обращений граждан на территории Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района» следующие изменения:
1.1. в абзаце 4 п.2.3 раздела 2 слова «письменное обращение» заменить на слова «обращение в письменной форме»;
1.2. в наименовании раздела 3 слова «письменному обращению» заменить на слова «обращению в письменной форме»;
1.3. в п.3.1. слова «в письменном обращении» заменить на слова «в обращении в письменной форме», слова «письменное обращение» заменить на слова «обращение в письменной форме»;
1.4. в абзаце 2 п.3.1. слова «письменном обращении» заменить на слова «обращении в письменной форме»;
1.5. п. 3.2. слова «к письменному обращению» заменить на слова «к обращению в письменной форме»;
1.6. в п. 3.3. после слов «электронного документа»дополнить словами «, в том числе с использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее – Единый портал),», слова «адрес электронной почты» заменить словами «, а также указывает адрес электронной почты либо использует адрес (уникальный идентификатор) личного кабинета на Едином портале), слово «которому» заменить словом «которым»;
1.7. в наименовании раздела 4 слова «письменного обращения» заменить на слова «обращения в письменной форме»;
1.8. в п. 4.1 раздела 4 слова «письменное обращение» заменить на слова «обращение в письменной форме»;
1.9. в п 4.2. раздела 4 слова «письменное обращение» заменить на слова «обращение в письменной форме»;
1.10. в п.4.3 раздела 4 слова «письменное обращение» заменить на слова «обращение в письменной форме»;
1.11. в п. 4.4 раздела 4 слова «письменном обращении» заменить на слова «обращении в письменной форме»;
1.12. в п.4.5. раздела 4 слова «письменного обращения» заменить на слова «обращения в письменной форме»;
1.13. в наименовании раздела 5 слова «письменного обращения» заменить на слова «обращения а письменной форме»;
1.14. в п.5.1. раздела 5 слова «письменное обращение» заменить на слова «обращение в письменной форме», слова «письменного обращения» заменить на слова «обращения в письменной форме».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тевризский муниципальный вестник», а также на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава Утьминского
сельского поселения	С.В.Киселева